
入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 青山１２号線他舗装補修工事

2. 工事場所 交野市青山2丁目地内

3. 工　　　期 平成２４年１２月２５日～平成２５年２月２２日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成24年12月20日

6. 入札方法 公募型指名競争入札

7. 予定価格 ￥１１，８９６，５００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥８，４８０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社上田建築工務店

10.契約金額 ￥８，９０４，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成24年12月25日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
森本水道工業株式会社 8,480,000 円
株式会社平田設備工産 8,480,000 円
河本技建工業株式会社交野営業所 8,480,000 円
三黄建設株式会社 8,480,000 円
株式会社前田造園交野支店 8,480,000 円
有限会社和紀総合 8,480,000 円
株式会社上田建築工務店 8,480,000 円 落札（くじ）
堀舗道建設株式会社交野営業所 8,480,000 円

撤去工　１式
排水工　Ｌ＝７．５ｍ
舗装工　Ａ＝１６６０．２㎡
区画線工　１式
施工延長　Ｌ＝３６０ｍ
施工面積　Ａ＝１６６０㎡



入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 私市山手３２号線他舗装補修工事

2. 工事場所 交野市私市山手１丁目地内他

3. 工　　　期 平成２５年１月４日～平成２５年３月３日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成24年12月20日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥９，４８１，５００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥６，３９０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社上田建築工務店

10.契約金額 ￥６，７０９，５００円（消費税を含む）

11.契約日 平成24年12月25日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
岩熊土木工業株式会社交野支店 6,390,000 円
河本興業株式会社交野営業所 6,390,000 円
河内舗装株式会社 6,390,000 円
有限会社古谷建設 6,390,000 円
有限会社山崎設備 無効
三黄建設株式会社 6,390,000 円
株式会社上田建築工務店 6,390,000 円 落札（くじ）

撤去工　１式
舗装工A=１０３３㎡
区画線工　１式
付帯工　１式



入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 南星台１１号線舗装補修工事

2. 工事場所 交野市南星台４丁目地内

3. 工　　　期 平成２５年１月４日～平成２５年３月３日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成24年12月20日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥９，２１９，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥６，２３０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 豊成建設工業株式会社交野営業所

10.契約金額 ￥６，５４１，５００円（消費税を含む）

11.契約日 平成24年12月20日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
河本技建工業株式会社交野営業所 6,230,000 円
橘内建設株式会社交野支店 6,230,000 円
株式会社平田設備工産 6,230,000 円
株式会社前田造園交野支店 6,230,000 円
森本水道工業株式会社 6,230,000 円
株式会社正栄土木交野支店 6,230,000 円
豊成建設工業株式会社交野営業所 6,230,000 円 落札（くじ）

土工　１式
撤去工　１式
舗装工　A=１３３９㎡
区画線工　１式
付帯工　１式



入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 旭児童会施設改修工事

2. 工事場所 交野市星田４－１８－１（旭小学校敷地内旭児童会）

3. 工　　　期 平成２５年１月７日～平成２５年３月１０日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成24年12月20日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥７，６４４，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥６，１８０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社吉信工務店

10.契約金額 ￥６，４８９，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成24年12月25日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
北口建設工業株式会社交野営業所 辞退
栗原産業有限会社交野営業所 7,000,000 円
株式会社建都コーポレーション 辞退
株式会社山建 辞退
株式会社吉信工務店 6,180,000 円

仮設工事　１式
解体撤去工事　１式
建築主体工事　１式
電気設備工事　１式


